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Výsledková listina 
XXXIV. ročníka Májového behu mieru 

30. 04. 2009 
 

Kategória rok narodenia 2002 – 2001 chlapci – 150 m 
 

Poradie Meno Športový klub 
1. Lukáš PUZDER SOPKA Seňa 
2. Filip VAVRÍK Košice 
3. Patrik JUHÁR Poproč 

 
 

Kategória rok narodenia 2002 – 2001 dievčatá – 150 m 
 

Poradie Meno Športový klub 
1. Diana SEMANOVÁ Malá Ida 
2. Rebeka SZAKACSOVÁ Poproč 
3. Petra BERNÁTOVÁ BK Šaca 

 
 

Kategória rok narodenia 2000 – 1999 chlapci – 150 m 
 

Poradie Meno Športový klub 
1. Benjamín JANOVIČ BK Šaca 
2. Marek KOZEL Poproč 
3. Mojmír HEGEDUŠ Rudník 

 
 

Kategória rok narodenia 2000 – 1999 dievčatá – 150 m 
 

Poradie Meno Športový klub 
1. Darina BEREŠOVÁ Ruskov 
2. Terézia BARIOVÁ Košice 
3. Lenka BENKOVÁ Poproč 

 
 

Kategória mladší žiaci 1998– 1997 chlapci – 300 m 
 

Poradie Meno Športový klub 
1. Matúš ŠTOVČÍK Poproč 
2. Šimon NOVOTNÝ Rudník 
3. Maroš ŠTURM Poproč 
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Kategória mladší žiaci 1998 – 1997 dievčatá – 300 m 
 

Poradie Meno Športový klub 
1. Martina VESELÁ Poproč 
2. Cyntia GOBL Čečejovce 
3. Slavomíra KANDROVÁ Rudník 

 
 
 

Kategória starší žiaci 1996 – 1995 chlapci – 800 m 
 

Poradie Meno Športový klub Čas 
1. Šimon BARI Košice 03:02 
2. Connor RABOLD USA – Pittsburg 03:04 

 
 
 

Kategória starší žiaci 1996 – 1995 dievčatá – 400 m 
 

Poradie Meno Športový klub 
1. Viktória KRIŠTOVČOVÁ BK Šaca 
2. Lenka JIRCHAŘOVÁ BK Šaca 
3. Klaudia BODIOVÁ AK Olympia 

 
 
 

Kategória mladší dorast 1994 – 1993 chlapci – 1 500 m 
 

Poradie Meno Športový klub Čas 
1. Tibor PARKANSKÝ SOPKA Seňa 04:53 
2. Juraj HORVÁT SOPKA Seňa 04:58 
3. Michal KUDLÍK Nováčany 05:19 
4. Michal RUSNÁK AK Olympia 06:09 

 
 
 
 

Kategória mladší dorast 1994 – 1993 dievčatá – 500 m 
 

Poradie Meno Športový klub 
1. Barbora BARIOVÁ Košice 
2. Patrícia HANIGOVSKÁ Rudník 
3. Barbora MERKOVSKÁ AK Olympia 

 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


 3

Kategória starší dorast 1992 – 1991 muži – 2 500 m 
 

Poradie Meno Športový klub Čas 
1. Dávid JAKUBAŠEK Obalservis Košice 08:05 
2. Erik REPÁK BKO – Vyšná Myšľa 08:23 
3. Lukáš LINDVAI Poproč 08:56 
4. Karol ŠEVČÍK OBS Košice  

 
 
 

Kategória starší dorast 1992 – 1991 ženy – 600 m 
 

Poradie Meno Športový klub 
1. Soňa TYDOROVÁ AK Olympia 
2. Milena LINOVSKÁ Poľsko 
3. Martina MAJCHEROVÁ Poproč 

 
 
 

Rok narodenia 1990 a starší – ženy – 10 000 m 
 

Poradie Meno Športový klub Čas 
1. Barbora ZAKRŠMÍDOVÁ OBAL-SERVIS Košice 42:55 
2. Monika KOZMOVÁ Prešov 49:12 
3. Iveta VARGOVÁ BK STEEL, Košice 57:27 
4. Katarína DROZDOVÁ Košice 61:35 

 
 
 

Kategória veteráni nad 40 rokov – muži – 10 000 m 
 

Poradie Meno Športový klub Čas 
1. Peter JANOVIČ BK Šaca 36:17 
2. Janos BOGÁR Košice 37:17 
3. František DLUGOR Rytro 37:28 
4. Jozef SCIRANKO BKI - STEEL 38:00 
5. Sylwester DUDEK LKB Rudník, Poľsko 40:42 
6. Kryštof KOMAR LKB Rudník, Poľsko 41:39 
7. Andrey LASOTA LKB Rudník, Poľsko 42:55 
8. Juraj KORMOŠ Rudník 49:12 
9. Emil REPÁK BKO Vyšná Myšľa 52:29 
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Kategória veteráni nad 50 rokov – muži – 10 000 m 
 

Poradie Meno Športový klub Čas 
1. Leslaw ZYCH LKB Rudník, Poľsko 40:49 
2. Peter BUC LKB Rudník, Poľsko 44:20 

 
 

Kategória veteráni nad 60 rokov – muži – 10 000 m 
 

Poradie Meno Športový klub Čas 
1. Andrej BARAN Rudník 52:28 

 
 

Rok narodenia 1990 a starší – muži – 10 000 m 
 

Poradie Meno Športový klub Čas 
1. Miroslav VANKO OBAL-SERVIS Košice 31:33 
2. Andrej PLUGOR Rytro 32:29 
3. Jozef URBAN OBAL-SERVIS Košice 33:37 
4. Daniel WOSIK LKB Rudník, Poľsko 33:48 
5. Ferenc BIRI Maďarsko 34:05 
6. Peter KOHUT OBAL-SERVIS Košice 36:03 
7. Benjamin ŽIVKOV ATU Košice 37:38 
8. Paviel WOSIK LKB Rudník, Poľsko 38:49 
9. Erik ONOFREJ BK Košice 39:38 

10. Jozef TARNÓCY Nováčany 43:45 
11. Peter MUDRY Košice 44:23 
12. Martin POPROCKÝ Košice 47:02 
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Hlavný pretek – muži 
 

Poradie Meno Športový klub Čas 
1. Miroslav VANKO OBAL-SERVIS Košice 31:33 
2. Andrej PLUGOR Rytro 32:29 
3. Jozef URBAN OBAL-SERVIS Košice 33:37 
4. Daniel WOSIK LKB Rudník, Poľsko 33:48 
5. Ferenc BIRI Maďarsko 34:05 
6. Peter KOHUT OBAL-SERVIS Košice 36:03 
7. Peter JANOVIČ BK Šaca 36:17 
8. Janos BOGÁR Košice 37:17 
9. František DLUGOR Rytro 37:28 

10. Benjamin ŽIVKOV ATU Košice 37:38 
11. Jozef SCIRANKO BKI - STEEL 38:00 
12. Paviel WOSIK LKB Rudník, Poľsko 38:49 
13. Erik ONOFREJ BK Košice 39:38 
14. Sylwester DUDEK LKB Rudník, Poľsko 40:42 
15. Leslaw ZYCH LKB Rudník, Poľsko 40:49 
16. Kryštof KOMAR LKB Rudník, Poľsko 41:39 
17. Andrey LASOTA LKB Rudník, Poľsko 42:55 
18. Jozef TARNÓCY Nováčany 43:45 
19. Peter BUC LKB Rudník, Poľsko 44:20 
20. Peter MUDRY Košice 44:23 
21. Martin POPROCKÝ Košice 47:02 
22. Juraj KORMOŠ  49:12 
23. Andrej BARAN  52:28 
24. Emil REPÁK BKO Vyšná Myšľa 52:29 

 
 
 

Hlavný pretek – ženy 
 

Poradie Meno Športový klub Čas 
1. Barbora ZAKRŠMÍDOVÁ OBAL-SERVIS Košice 42:55 
2. Monika KOZMOVÁ Prešov 49:12 
3. Iveta VARGOVÁ BK STEEL, Košice 57:27 
4. Katarína DROZDOVÁ Košice 61:35 

 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

